como suporte técnico às rotinas financeiras, visando ao aprimoramento da gestão dos recursos
públicos.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  002/2026,  COM
FUNDAMENTO  NO  ART.  74,  INCISO  III,  C,  DA  LEI  FEDERAL  N°  14.133/2021.
VALOR TOTAL:  O valor total da contratação é de R$: 162.000,00 (cento sessenta dois mil
reais), parcelado em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos
reais).
DATA DA ASSINATURA: 23 de janeiro de 2026.
VIGÊNCIA: 23/01/2026 a 31/12/2026
Ananás/TO, 23 de janeiro de 2026.

JOSÉ LINDOMAR DIAS
Secretário Municipal de Gestão

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio